
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ορισμός αποφαινομένων οργάνων για την μελέτη 

«Αποκατάσταση ύφαλων και εξάλων κατασκευών 

τμήματος μικτής χρήσης λιμένα ν. Ίου».

2 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας δύο χιλιάδων εκατόν είκοσι ευρώ και σαράντα 

λεπτών (2.120,40 €) με Φ.Π.Α., της εταιρείας «Κ. & 

Ν. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ Μ.Α.Β.Ε.Ε.» προς το Πυροσβεστι-

κό Σώμα.

3 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας χιλίων επτακοσίων είκοσι τριών ευρώ και εξή-

ντα λεπτών (1.723,60 €) με Φ.Π.Α., της εταιρείας 

«POLYECO Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

4 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας πεντακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και τρι-

άντα έξι λεπτών (544,36 €) με Φ.Π.Α., της εταιρείας 

«ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ Α.Ε.Ε.» 

προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

5 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας χιλίων πεντακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ 

(1.575,00 €) με Φ.Π.Α., της εταιρείας «ENERGEAN» 

προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

6 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας πεντακοσίων εξήντα ευρώ (560,00 €) με Φ.Π.Α., 

της Ιεράς Μητρόπολης Λευκάδος και Ιθάκης προς 

το Πυροσβεστικό Σώμα.

7 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας χιλίων εκατόν τριών ευρώ και εξήντα λεπτών 

(1.103,60 €) με Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΕΥΡΩΨΥ-

ΚΤΙΚΗ DESIGN Α.Ε.Β.Ε.» προς το Πυροσβεστικό 

Σώμα.

8 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος των: A) (επ.)

HASSAN (όν.) WAJEEH του NAZIM και της 

RAHEELA, Β) (επ.) SALMAN ALI (όν.) RANA του 

ALLAH RAKHA και της SHIMIM AKHTER για λαθρε-

μπορία καπνικών προϊόντων.

9 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του Razza 

(επ.) Tanveer (όν.) του Mohammad και της Parveen 

για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 3122.1-Τ29/42104/2022 (1)

   Ορισμός αποφαινομένων οργάνων για την με-
λέτη «Αποκατάσταση ύφαλων και εξάλων κατα-
σκευών τμήματος μικτής χρήσης λιμένα ν. Ίου».

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
α. Τον ν. 2932/2001 «Ελεύθερη Παροχή υπηρεσιών 

στις θαλάσσιες ενδομεταφορές - Σύσταση Γενικής Γραμ-
ματείας Λιμένων και Λιμενικής Πολιτικής - Μετατροπή 
Λιμενικών Ταμείων σε ανώνυμες εταιρείες και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 145).

β. Τον ν. 3044/2002 «Μεταφορά Συντελεστή Δόμησης 
και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργεί-
ου Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και δημοσίων Έργων» 
(Α΄ 197) και ιδίως την περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 14 
αυτού, όπως αντικαταστάθηκε από τον ν. 3153/2003  
«Ναυτική επαγγελματική εκπαίδευση και επιμόρφωση 
και ρύθμιση άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουρ-
γείου Εμπορικής Ναυτιλίας» (Α’ 197) και ιδίως την παρ. 1 
του άρθρου 44.

γ. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυ-
τιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 114).

δ. Την υπ’ αρ. 40701/2006 απόφαση «Αποφαινόμενα 
και γνωμοδοτούντα όργανα των Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού, Δη-
μοτικών και Κοινοτικών Ιδρυμάτων, λοιπών Δημοτικών 
και Κοινοτικών Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαί-
ου, Δημοτικών και Κοινοτικών Επιχειρήσεων των νόμων 
1069/1980 και 890/1979 και Επιχειρήσεων και λοιπών 
Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου των Ο.Τ.Α. Α’ βαθ-
μού του π.δ. 410/1995 σε εφαρμογή του ν. 3316/2005 
(Α΄ 42)» (Β’ 1196).

ε. Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλί-
ας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).

στ. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

ζ. Το υπ΄ αρ. 605/19-05-2022 έγγραφο του Δημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Ίου, με συνημμένη την υπ’ αρ. 55/2022 
(ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ: ΨΡΟΤΟΡ5Π-4Φ3) απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

22 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3187

31193

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.24 11:20:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£31194 Τεύχος B’ 3187/22.06.2022

η. Την υπ’ αρ. 57/2022 (ΑΔΑ: 6Π0ΛΟΡ5Π-ΠΕΟ) απόφα-
ση του Δ.Σ. για την έγκριση σύναψης Προγραμματικής 
Σύμβασης μεταξύ του ΔΛΤ Ίου και του Δήμου Ιητών.

θ. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

1. Τον ορισμό του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημο-
τικού Λιμενικού Ταμείου Ίου ως Προϊσταμένη Αρχή και 
την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου Ιητών ως Διευθύνου-
σα Υπηρεσία για την μελέτη του έργου «Αποκατάσταση 
ύφαλων και εξάλων κατασκευών τμήματος μικτής χρή-
σης λιμένα ν. Ίου».

2. Να ληφθούν όλες οι απαιτούμενες από τη νομοθεσία 
άδειες και εγκρίσεις που αφορούν στην εκτέλεση του εν 
λόγω έργου.

3. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 15 Ιουνίου 2022

Ο Υπουργός

ΙΩΑ  ΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

(2)

    Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας δύο χιλιάδων εκατόν είκοσι ευρώ και σαρά-
ντα λεπτών (2.120,40 €) με Φ.Π.Α., της εταιρείας 
«Κ. & Ν. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ Μ.Α.Β.Ε.Ε.» προς το Πυρο-
σβεστικό Σώμα.

  Με την υπό στοιχεία. 32976 Φ.804.22/09-06-2022 
απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 
του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δι-
ατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ.  5 του άρθρου 85 
του ν. 4662/2020 (Α΄ 27), γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της εταιρείας «Κ & Ν ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ Μ.Α.Β.Ε.Ε.» 
εκτιμώμενης αξίας δύο χιλιάδων εκατόν είκοσι ευρώ και 
σαράντα λεπτών (2.120,40 €) με Φ.Π.Α., που αφορά ένα 
(1) κανόνι φορητό RB6 με κάνη νερού Master Stream 950, 
του αυστριακού οίκου ROSENBAUER για την κάλυψη των 
αναγκών του 6ου Πυροσβεστικού Σταθμού Θεσσαλονι-
κής της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Θεσσαλονίκης.

  Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ

Ι

(3)

    Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων επτακοσίων είκοσι τριών ευρώ και εξή-
ντα λεπτών (1.723,60 €) με Φ.Π.Α., της εταιρείας 
«POLYECO Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

  Με την υπό στοιχεία 32977 Φ.804.22/09-06-2022 
απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 
του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 

με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δι-
ατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ.  5 του άρθρου 85 
του ν. 4662/2020 (Α΄ 27), γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της εταιρείας «POLYECO Α.Ε.» εκτιμώμενης αξίας 
χιλίων επτακοσίων είκοσι τριών ευρώ και εξήντα λεπτών 
(1.723,60 €) με Φ.Π.Α., που αφορά μία (1) σπαθοσέγα 
μπαταρίας GSA 18V-32 Professional Li BOSH σε κασε-
τίνα μεταφοράς με: δύο (2) μπαταρίες GBA 5.0Ah και 
έναν (1) ταχυφορτιστή GAL 1880 CV, έναν (1) γωνιακό 
τροχό μπαταρίας X-LOCK GWX 18V-10 SC BOSH 125mm 
σε βαλίτσα μεταφοράς με: δύο (2) μπαταρίες ProCORE 
8,0Ah και έναν (1) ταχυφορτιστή GAL 18V-160C, ένα (1) 
σετ λάμες S 1157 CHM Vehicle Rescue BOSH, ένα (1) σετ 
λάμες S 1127 BEF BOSCH για την κάλυψη των αναγκών 
του 6ου Πυροσβεστικού Σταθμού Θεσσαλονίκης της 
ΔΙ.Π.Υ.Ν. Θεσσαλονίκης.

  Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ

Ι

(4)

    Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας πεντακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και τρι-
άντα έξι λεπτών (544,36 €) με Φ.Π.Α., της εται-
ρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ 
Α.Ε.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

  Με την υπό στοιχεία 33256 Φ.804.22/09-06-2022 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών πε-
ριουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ.  5 του άρθρου 85 του 
ν. 4662/2020 (Α΄ 27), γίνεται αποδεκτή η πρόταση δω-
ρεάς της εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ ΣΚΛΑ-
ΒΕΝΙΤΗΣ Α.Ε.Ε.» εκτιμώμενης αξίας πεντακοσίων σα-
ράντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (544,36 
€) με Φ.Π.Α., που αφορά δύο (2) φόρμες neoprene 
5mm, δύο (2) τεμάχια καλτσάκια neoprene, δύο (2) τε-
μάχια λανιέρες για την κάλυψη των αναγκών της 8ης 
Ε.Μ.Α.Κ.

  Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ

Ι

(5)

    Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων πεντακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ 
(1.575,00 €) με Φ.Π.Α., της εταιρείας «ENERGEAN» 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

  Με την υπό στοιχεία 30518 Φ.804.22/09-06-2022 
απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 
του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 31195Τεύχος B’ 3187/22.06.2022

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δια-
τάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 
του ν. 4662/2020 (Α΄ 27), γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της εταιρείας «ENERGEAN» εκτιμώμενης αξίας 
χιλίων πεντακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (1.575,00 €) 
με Φ.Π.Α., που αφορά εννέα (9) φορητούς ασύρματους 
και ένα (1) CD λογισμικού για την κάλυψη των αναγκών 
της Π.Υ. Καβάλας.

  Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ

Ι

(6)

    Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας πεντακοσίων εξήντα ευρώ (560,00 €) με 
Φ.Π.Α., της Ιεράς Μητρόπολης Λευκάδος και Ιθά-
κης προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

  Με την υπό στοιχεία 31397 Φ.804.22/7-6-2022 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών πε-
ριουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 του 
ν. 4662/2020 (Α΄ 27), γίνεται αποδεκτή η πρόταση δω-
ρεάς της Ιεράς Μητρόπολης Λευκάδος και Ιθάκης εκτι-
μώμενης αξίας πεντακοσίων εξήντα ευρώ (560,00 €) 
με Φ.Π.Α., που αφορά τέσσερα (4) ελαστικά επίσωτρα 
265/70R16 μάρκας GOODYEAR για την κάλυψη των ανα-
γκών της Π.Υ. Λευκάδας.

  Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ

Ι

(7)

    Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων εκατόν τριών ευρώ και εξήντα λεπτών 
(1.103,60 €) με Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΕΥΡΩΨΥ-
ΚΤΙΚΗ DESIGN Α.Ε.Β.Ε.» προς το Πυροσβεστικό 
Σώμα.

  Με την υπό στοιχεία 34116 Φ.804.22/7-6-2022 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών πε-
ριουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δια-
τάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 
του ν. 4662/2020 (Α΄ 27), γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της εταιρείας «ΕΥΡΩΨΥΚΤΙΚΗ DESIGN Α.Ε.Β.Ε.» 
εκτιμώμενης αξίας χιλίων εκατόν τριών ευρώ και εξήντα 
λεπτών (1.103,60 €) με Φ.Π.Α., που αφορά ένα (1) ψυγείο 
ΒΙΤΡΙΝΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ VCB 375 με δύο (2) σχάρες βιτρί-
νας για την κάλυψη των αναγκών της Υ.Ε.Μ.Π.Σ.

  Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ

(8)

    Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος των: A) (επ.)

HASSAN (όν.) WAJEEH του NAZIM και της 

RAHEELA, Β) (επ.) SALMAN ALI (όν.) RANA του 

ALLAH RAKHA και της SHIMIM AKHTER για λα-

θρεμπορία καπνικών προϊόντων. 

   Με την υπ’ αρ. 646/2018/20-04-2022 καταλογιστική 

πράξη του Προϊσταμένου του Γ’ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσ-

σαλονίκης,

1. Επιβάλλονται σε βάρος των:

Α) (επ.) HASSAN (όν.) WAJEEH του NAZIM και της 

RAHEELA, κατόχου του υπ’ αρ. 461171 Δελτίου Αιτούντος 

Διεθνή Προστασία, εκδοθέν την 10/09/2018 από Υπηρε-

σία Ασύλου, με ημερομηνία λήξης την 10/03/2019 από 

Περιφερειακό Γραφείο Ασύλου Θεσσαλονίκης, κατοίκου 

Θεσσαλονίκης, επί της οδού Λ. Στρατού αρ. 20 και ήδη 

αγνώστου διαμονής,

Β) (επ.) SALMAN ALI (όν.) RANA του ALLAH RAKHA και 

της SHIMIM AKHTER, γεν. 19/05/1999 στο Πακιστάν, στε-

ρούμενου παντελώς εγγράφων και στοιχείων και ήδη 

αγνώστου διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού δύο χιλιά-

δων οχτακοσίων πενήντα ευρώ και εβδομήντα λεπτών 

(2.850,70 €), πλέον τελών χαρτοσήμου για την παράνομη 

κατοχή 2.620 τεμαχίων τσιγάρων και 0,200 κιλών καπνού, 

πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-

λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυασμένων διατά-

ξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, της παρ. 2 του άρθρου 

142, των παρ. 1β’ και 2ζ’ του άρθρου 155 του ν. 2960/

2001 (Α΄ 265).

Αφού ελήφθη υπόψη ο τρόπος τέλεσης, η ιδιότητα 

των παραβατών και ο βαθμός συμμετοχής του καθε-

νός στη διάπραξη της παράβασης, έγινε επιμερισμός 

ως ακολούθως:

Α) Στον (επ.) HASSAN (όν.) WAJEEH του NAZIM, χί-

λια τετρακόσια είκοσι πέντε ευρώ και τριάντα λεπτά 

(1.425,30  €),

Β) Στον (επ.) SALMAN ALI (όν.) RANA του ALLAH 

RAKHA, χίλια τετρακόσια είκοσι πέντε ευρώ και σαρά-

ντα λεπτά (1.425,40 €).

Και κηρύσσονται αυτοί αλληλέγγυοι και εις ολόκληρον 

υπόχρεοι για την καταβολή του συνόλου των επιβλη-

θέντων πολλαπλών τελών, ήτοι του ποσού δύο χιλιά-

δων οχτακοσίων πενήντα ευρώ και εβδομήντα λεπτών 

(2.850,70 €).

Οι καταλογιζόμενοι δικαιούνται, σύμφωνα με την 

παρ. 6 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001, να ασκήσουν 

προσφυγή εντός τριάντα (30) ημερών ενώπιον του 

αρμοδίου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 66 του Κώδικα 

Διοικητικής Δικονομίας. 

 Ο Προϊστάμενος 

του Τελωνείου

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£31196 Τεύχος B’ 3187/22.06.2022

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031872206220004*

(9)

    Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του Razza 

(επ.) Tanveer (όν.) του Mohammad και της 

Parveen για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων. 

 Με την υπ’ αρ. 271/2018/03.06.2022 καταλογιστική 

πράξη του Προϊσταμένου του Γ’ Σελωνείου Ε.Υ.Κ. Θεσσα-

λονίκης, επιβάλλονται σε βάρος του Razza (επ.) Tanveer 

(όν.) του Mohammad και της Parveen, ΑΥΜ 165070784, 

κατόχου του υπ΄ αρ. δελτίου Αιτούντος Διεθνή Προ-

στασία 50640/18-01-2016, γεννηθέντα 21/02/1997 στο 

Πακιστάν, κατοίκου Θεσσαλονίκης, και ήδη αγνώστου 

διαμονής, πολλαπλά τέλη ύψους δυο χιλιάδων τριά-

ντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών 

(2.034,84 €) πλέον τελών χαρτοσήμου και ΟΓΑ, για την 

παράνομη κατοχή εκατόν εβδομήντα (170) πακέτων 
τσιγάρων διαφόρων τύπων των 20 τεμαχίων έκαστο, 
πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση- 
λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυασμένων δι-
ατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, της παρ. 2 του 
άρθρου 142, των παρ. 1β’ και 2ζ’ του άρθρου 155 του 
ν. 2960/2001 (Α΄ 265).

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 
εντός τριάντα (30) ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοι-
κητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις 
οικείες διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας. 

 Ο Προϊστάμενος 
του Τελωνείου

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ   


